Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

TITULOS

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante

Periodo: 12/2014

SALDO DO MES
ANTERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINA

Exercicio - 2012

Exercicio - 2014

Banco Do Brasil - Consignagdo
Bigcard - Compras

Bradesco - Consignagao

Cef - Consignagdo Em Folha
Contribuig&o Sindical

Inss - Folha / Pessoa Fisica
Inss - Pessoa Juridica

Multa De Transito

Pens&o Judicial

Sindicato - Servidores Publicos
Unimed - Convénio

Unimed Sindicato

Salério Maternidade

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO
RESTOS A PAGAR PROCESSADO

Exercicio - 2013

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES

Aplicacéo Financeira - Camara

Assisténcia Médica - Camara

C.e.f. - Empréstimo Em Consignacéo - Camara
Contribuicéo Sindical - Camara

Devolugdo De Adiantamento De Despesas Com
Viagens - Camara

Empréstimo Em Consignacéo

Inss - Camara

Inss / Contratos - Camara

Irrf - Camara

Issgn - Camara

DEVEDORES DIVERSOS

Saléario Familia

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

340,00 C
0,00C
28.179,30 C
791,74 C
740,95 C
10.963,85 D
0,00C
1.407,92 D
0,00 C
168,12 D
486,53 D
278,72 D
4537,75C
47,98 D
2.138,40 C

151,50C
151,50 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 D
0,00D
151,50 C
302,50

INSCRIGAO

0,00
602.904,01
659.246,81

10.060,75
19.396,35
209.796,64
14.327,48
708.473,33
1.146,25
510,80
6.133,73
5.753,77
109.866,94
962,20
21.331,89

0,00

0,00

0,00

0,00
67.983,46
4.349,00
11.976,10
15.207,06
166,79
960,22

738,06
31.777,80
482,93
2.124,95
200,55
887,76
887,76
68.871,22
2.576.524,61

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

340,00
0,00
646.199,79
11.037,57
18.448,59
204.765,23
14.327,48
622.891,48
1.146,25
761,90
5.647,20
5.544,32
106.547,37
935,55
19.694,54

151,50
0,00
151,50
151,50
67.983,46
4.349,00
11.976,10
15.207,06
166,79
960,22

738,06
31.777,80
482,93
2.124,95
200,55
887,76
887,76
69.022,72
1.865.506,93

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00C
602.904,01 C
41.226,32 C
185,08 D
1.688,71 C
5.932,44 D
0,00C
84.173,93 C
0,00C
419,22 D
0,00C
69,27 D
7.857,32C
21,33D
3.775,75 C

0,00C
151,50 C
151,50 C
151,50 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C

0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 D
0,00 D
0,00C
748.707,88

Péaginalde 1
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